
            
 

 
VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMETNACE Č. 1 

dle ust. § 98 a § 99 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění 

pozdějších předpisů 

Veřejná zakázka 

„Zateplení budovy SOŠ a SOU dopravního Čáslav˝  

 

Zadavatel: Střední odborná škola a Střední odborné učiliště dopravní 
Čáslav, příspěvková organizace  

  IČO: 14801973 

  se sídlem Čáslav – Nové Město, Aug. Sedláčka 1145  
    

V návaznosti na žádost o vysvětlení zadávací dokumentace ze strany dodavatele, 
zadavatel poskytuje následující vysvětlení zadávacích podmínek:  
 

Dotaz dodavatele č. 1 ze dne 31.07.2018: 
 

Ve Výzvě – zadávací dokumentaci je uveden předpokládaný termín zahájení 
1.8.2018 (termín pro podání nabídky je 27.8.2018).  

Rádi bychom zpracovali harmonogram s relevantní lhůtou realizace. 
 
Odpověď zadavatele na dotaz dodavatele č. 1: 

 
V čl. 5 výzvy k podání nabídek jsou uvedeny předpokládané termíny zahájení 

plnění veřejné zakázky. Zároveň je však stanoven termín realizace 60 
kalendářních týdnu od protokolárního předání staveniště.    
 

V této souvislosti upřesňujeme, že předpokládaný termín zahájení plnění veřejné 
zakázky je termínem, který byl uveden v rámci projektu, který vyplývá 

z původních dokumentů k projektu, kdy zadavatel původně předpokládal, že 
zahájení plnění nastane počátkem srpna 2018.  
 

Vzhledem k administrativním a schvalovacím procesům ve věci této veřejné 
zakázky je však zřejmé, že dojde k posunu předpokládaného termínu zahájení a 

ukončení plnění veřejné zakázky.  
 
Zadavatel předpokládá, že k plnění veřejné zakázky a předání staveniště dojde 

bez zbytečného odkladu po ukončení zadávacího řízení, což může být cca koncem 
září tohoto roku, případně později. Zadavatel není schopen termín ukončení 

zadávacího řízení přesně určit, neboť ukončení zadávacího řízení může záviset na 
mnoha faktorech (např. podání námitek, řízení před ÚOHS apod.), které mohu 
zadávací řízení značně protáhnout.  

 
Pro dodavatele je nutné kalkulovat s termínem 60 kalendářních týdnů pro 

realizaci stavby, jak vyplývá z čl. 5 zadávací dokumentace.              
 



            
 
Zadavatel se z důvodu opožděné odpovědi na žádost o vysvětlení zadávací 

dokumentace a z důvodu předmětného upřesnění rozhodl prodloužit lhůtu pro 
podání nabídek a otevírání obálek v této veřejné zakázce.  

 
Dotaz dodavatele č. 2 ze dne 8.8.2018: 
 

Chtěla bych Vás požádat, zda by bylo možné znovu nahrát dokument Příloha 1 a 
2 – projektová dokumentace a výkaz výměr na veřejnou zakázku „Zateplení 

budovy SOŠ a SOU dopravního Čáslav“, které bychom se chtěli zúčastnit. 
Několikrát jsme soubor stáhli, bohužel, .rar soubor hlásí chybu a nelze otevřít. 
 

 
Odpověď zadavatele na dotaz dodavatele č. 2: 

 
Zadavatel vyhovuje uvedené žádosti dodavatele a opětovně uveřejňuje 
na profilu zadavatele projektovou dokumentaci a výkazy výměr a to 

v zazipovaném souboru.  
 

Zadavatel zároveň sděluje, že vzhledem k situaci, že z administrativních důvodů 
nebylo možné vysvětlení zadávací dokumentace uveřejňovat ve lhůtách 

stanovených zákonem a vzhledem k tomu, že zadavatel uveřejnil na profilu 
zadavatele projektovou dokumentaci v novém formátu, zadavatel prodlužuje 
lhůty následovně:   

 
 

Lhůta pro podání nabídek, která je zároveň lhůtou pro prokázání splnění 
kvalifikace, v souladu s výzvou k podání nabídky a k prokázání splnění kvalifikace 
skončí dne 12.09.2018 v 10:00 hodin.    

 
Otevírání obálek s nabídkami proběhne dne 12.09.2018 od 10:15 hod. 

v zasedací místnosti č. 3091 v sídle zástupce Zadavatele, tj. Středočeský 
kraj, Zborovská 81/11, Praha 5.  

 

Příloha – projektová dokumentace a výkaz výměr v ZIP souboru 

 

 

V Praze dne 08.08.2018 

 

…………………………………………………… 

Advokátní kancelář Volopich, Tomšíček & 
spol., s.r.o. 

JUDr. Hana Němečková, advokátka 


		2018-08-08T10:48:06+0200
	JUDr. Hana Němečková




